
Įvyko sukrečiantis įvykis, paveikęs
žmonių grupę? Kreipkitės krizių
psichologo konsultacijos!
Mobilioji psichologinių krizių įveikimo komanda skubiai reaguoja ir teikia 
psichologinę pagalbą bendruomenėms, šeimoms ir organizacijoms po 
įvykusios krizinės situacijos. 

žmogaus dingimasstaigi žmogaus mirtisnelaimingas atsitikimas, kurio metu 
sužeisti ar žuvo žmonės

savižudybė ar kitokia smurtinė mirtis kitoks sukrečiantis įvykisgaisras ar kitos avarinės situacijos

agresijos, fizinio smurto atvejai

Kaip tai vyksta?

Kriziniai įvykiai: 

Atsitikus kriziniam įvykiui, susisiekite su mumis 
telefonu arba el. paštu.

Telefonu aptariame krizės apimtį, galimą poveikį, 
suderiname paslaugų poreikį ir atvykimo laiką. 
Jei reikia, galime suteikti skubią konsultaciją dėl
krizės valdymo veiksmų.

Teikiame grupines ir individualias konsultacijas 
įvykio paliestiems žmonėms ir krizių valdymo 
komandai.

Pabaigę darbą pateikiame rekomendacijas
dėl tolesnių veiksmų.

Kuo greičiau reaguojama, tuo labiau galima
suvaldyti krizės daromą poveikį!
Mobilios komandos paslaugas finansuoja LR Sveikatos apsaugos ministerija. 

1.
2.

3.

4.

1815

mobilikomanda@krizesiveikimas.lt

I-V - 9:00-19:00 val.
VI - 9:00-15:00 val.
Nemokamai

Visoje Lietuvoje

Galime atvykti į vietą

Skubiai konsultuojame telefonu

Daugiau informacijos: www.kriziukomanda.lt 


